
Přeloženo z slovenština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution










Суверенное Міжнароднае Казначейство «М1»
Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna «М1»

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15; UN ID: 626139; Telex: 64 623439 ITMO RU; Ph: +7-495-1258418

Datum: 30. března 2023 
Ref. č.: 030/RES2023
Kód: 0139ТЪRA
Kód:786 ПАН

RESOLUCE č. 1 030

Tímto potvrzujeme, že Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je

Vlastníkem a Správcem Celosvětového Účtu veSvětové Suverénní Bance Řádu

Hospitalierův čj.01-00-01-4-AAA-777-C3-AM-01, rozmístěného do různých bank ve Státech po celém

Světě,

Tímto potvrzujeme,že Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je

Vlastníkem a Správcem Celosvětového Účtu veSvětové Suverénní Bance Řádu

Hospitalierův čj.01-700-3516 222 777 8888 999, rozmístěného do různých bank ve Státech po celém

Světě.

Připomínáme, že Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je Vlastníkem a Správcem

aktiv zahrnujících účty s názvy: „White Spiritual Boy“, „Spiritual Wonder Boy“, „Spiritual Wonder

Brothers“, „Moming Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“, „Demas and Saint Timothy“, „White

Mongolie “, „White Vatican“, „White Eagle, „Maria Sinukuan or Divine Crystal“, „Maria Banahaw or

Divine Sunflower“, Maria Cristina nebo Divine Magdalene“, „Maria Makiling nebo Divine Ester Egg“, „Falcon“,

„Alpha-Omega“ a dalších účtů vedených v různých bankách ve 189 (sto osmdesáti devíti) Státech

po celém Světě.



Tímto potvrzujeme všechny předchozí zákonné a podzákonné Mezinárodní Akty schválené

Suverénní Mezinárodní Pokladnicí Ml, jmenovitě Rezoluce a Příkazy, a všechny ostatní zákonné a

podzákonné Mezinárodní akty Suverénní Mezinárodní Pokladny M1.

Vyjadřujeme Vám naši úctu a sdělujeme Vám následující.

V souladu s právem Suveréna, normami Mezinárodního Práva, všemi Rezolucemi

a Nařízeními Suverénní Mezinárodní Pokladny M1, zejména pokud jde o obnovení spravedlnosti

ve vztahu k Velké Zemi Suveréna - Svazu Sovětských Socialistických Republík a jeho Suverénních

Občanů jako Velkému Jednotnému Suverénnímu Sovětskému Lidu,

Z milosti Boží

Právem Suveréna, na základě Výlučného Historického Práva od Tvůrce Nové Éry, Právem

Absolutního Vlastníka a Hlavního Regulátora Celosvětového Finančního Systému v Celosvětovém

Prostoru, na základě norem Mezinárodního Práva, na základě a v souladu s Mezinárodními Zákony

(uvedenými v Rezolucích Suverénní Mezinárodní Pokladny M1 č. 11/RES2022 ze dne 22.01.2022, č.k.

016/RES2022 ze dne 3.16.2022, čj. 017/RES2022 ze dne 05.13.2022, č.k. 018/RES2022 ze dne 22.07.2022, č.

. 019/RES 2022 ze dne 23.09.2022, č.k. 0202/RES2022 ze dne 05.10.2022, č.k. 022/RES2022 ze dne

30.11.2022, č.k. 023/RES2022 ze dne 3.12.2022, čj. 024/RES2022 ze dne 27.12.2022, č . 025/RES2023 ze

dne 13.01.2023, čj. 026/RES2023 ze dne 26.01.2023, č.k. 027/RES2023 ze dne 27.01.2023, č.k. 028/RES2023

ze dne 18.03.2023, čj. 029/RES2023 ze dne 21.03.2023),

Jsme Rozhodli

Právo vlastnit, kontrolovat, evidovat, disponovat a spravovat ochrannou známku Bankovka Banky

Ruska (ruský rubl), zkonfiskované zločinné sektě Iluminátů a jejich satelitem, služebníkem

a komplicem, s primární registrací v Londýně (a také případnou registrací ve státní společnosti

Ruská Federace - Rusko), kterou jako platební prostředek (se znakem rublu) používá státní společnost

Ruská Federace - Rusko a zahraniční společnost (Centrální Banka Ruské Federace „Banka Ruska“),

registrované ve Státní společnosti Ruská Federace - Rusko na Suverénním území Velké Země

Suveréna - Svazu Sovětských Socialistických Republík, zejména v Ruské Sovětské Federativní

Socialistické Republice - Rusko, Převést Právo Vlastnit, Kontrolovat, Evidovat, DisponovataSpravovat

na Zemi Suveréna - Svaz Sovětských Socialistických Republik zastoupenou Státní Bankou SSSR.

Tato Rezoluce plní i funkci Suverénního jednostranného Aktu převodu Práva vlastnit,

kontrolovat, evidovat, disponovat a spravovat Bankovky Banky Ruska (ruský rubl) s primární

registrací v Londýně (a také případnou registrací ve státní společnosti Ruská Federace - Rusko),



které jako platební prostředek (se znakem rublu) používá státní společnost Ruská Federace - Rusko a

zahraniční společnost (Centrální Banka Ruské Federace „Banka Ruska“) registrovaná ve Státní

společnosti Ruská Federace - Rusko na Suverénním území Velké Země Suveréna - Svazu Sovětských

Socialistických Republík, zejména v Ruské Sovětské Federativní Socialistické Republice - Rusko.

Všem Subjektem Práva na Suverénním Území Velké Země Suveréna - Svazu Sovětských

Socialistických Republik a na území Celosvětového prostoru projevit Úctu a bez pochyby dodržovat

Všechny Právní Akty nového Vlastníka Práva Vlastnit, Kontrolovat, Evidovat, DisponovataSpravovat

Bankovky Banky Ruska (ruský rubl) s primární registrací v Londýně (jako případná registrace v

státní společnosti Ruská Federace - Rusko), které se používají jako platební prostředek (se znakem

rublu) Státní společností Ruská Federace - Rusko a zahraniční společností (Centrální Banka

Ruské Federace "Banka Ruska") registrované ve Státní společnosti Ruská Federace - Rusko, na

Suverénním území Velké Země Suveréna - Svaz Sovětských Socialistických Republík zejména v Ruské

Sovětské Federativní Socialistické Republice - Rusko.

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 Pevně   Ubezpečuje о Své Úctě а Respektu k

Velkému Jednotnému Suverénnímu Sovětskému Lidu ak Velké Zemi Suveréna - Svazu Sovětských

Socialistických Republík.

Celému Světlému Lidstvu a všem Mezinárodním Subjektům Práva, která jsou organizována

na základě principů Moci Lidu a dodržují principy Moci Lidu, Suverénní Mezinárodní Pokladna

Ml důrazně doporučuje, aby se v jejich Zemi uskutečnil proces samoorganizace s cílem projevit Nejvyšší

Lidovou Moc Suveréna a vrátit své vlasti Statut Suverenity pro Světlý, Mírový a Tvůrčí Rozvoj

Všeobecné Lásky a Přátelství v Celosvětovém prostoru. Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 vám

doporučuje, abyste k otázce samoorganizace na systémové úrovni přistupovali kompetentně a podle

Světla.

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 přeje všem zemím, všem Rodům a Kmenům,

všem Národům Světa celého Světlého Lidstva rychlou obnovu jejich Světlého domu pod Suverénní

vlajkou a posvátným názvem Vlast ve Všeobecné Tvůrčí Stavbě Našeho Světlého Světa, jako

Všeobecného Rodného Chrámu.

Suverénní Mezinárodní Pokladna Ml Pevně   potvrzuje své Prohlášení av budoucnosti

nestranně a správně naplňovat své Světlé poslání obnovit Spravedlnost a vybudovat VšeSvětlý

VšeNebeský Systém, který by měl a bude ve Víře a Pravdě sloužit Světlému Lidstvu a následně VšeBohu,

VšeTvůrci, VšeTvořivému Rodu NejvyŠšímu, než Jedinému VšeNebeskému VšeBohu, VšeTvůrci,



VšeTvořícímu Všeho Stávajícího a Všeho Neexistujícího při stvoření VšeSvětlého VšeVelkého

VšeNebesa...

Jeho Veličenstvo

Alexander

Car Carů

Bílý Duchovní Chlapec

Generální Tajemník

Suverénní Mezinárodní Pokladny M1,

Prezident

White Spiritual Boy RSB Global Corp. Inc.

Velký Intendant

Suverénního Řádu Svatého Jana 

Jeruzalémského, Rodoského, Maltézského

Nejvyššího Suverénního Řádu Hospitaliérů.

Předseda představenstva

Světové Suverénní Banky

Řádu Hospitaliérů


